
Jahody mleté (prášek), mrazem sušené - lyofilizované
1000g

  

Bez přidaného cukru a konzervačních látek bez přidaných barviv zdroj vlákniny zachovává chuť,
vůni, barvu, vitamíny a dakší prospěšné látky pro organismus. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH1339,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 1339,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/jahoda-prasek-mrazem-suseny1.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Hluboce zmražené a vysušené bez přidaného cukru a konzervačních látek bez přidaných barviv
zdroj vlákniny zachovává chuť, vůni, barvu, vitamíny a dakší prospěšné látky pro organismus.
Lyofilizace je postup, kdy je plod vysušen mrazivým šokem. Díky tomu si například naše jahody
zachovaly veškeré vitaminy, aniž by byly obdařeny jakýmikoliv jinými konzervanty či barvivy.
Jahody jsou výborným zdrojem vitaminu C, železa, vápníku a draslíku. Prášek je vhodný do
ovocných jogurtů, ovesných kaší i při pečení. Doporučujeme vyzkoušet do krémů či tvarohů jako
rychlou a chutnou svačinku.

Složení: 100% jahody mleté – mrazem sušené bez přísad a konzervačních látek.

Tabulka nutričních hodnot:    Nutriční hodnoty ve 100 g
Energetická hodnota: 1 645 kJ/393 kcal
Bílkoviny: 7,14 g
Tuky: 0 g
- z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g
Sacharidy: 85,71 g
- z toho vláknina: 17,9 g
- z toho cukr: 50 g
Sodík: 0 g
Draslík: 1 286 mg
Vápník: 214 mg
Železo: 3,86 mg
Vitamin C: 107,1 mg

*DDD – Doporučená denní dávka pro potravinové doplňky stravy

Skladování: Uchovávejte při pokojové teplotě, zabraňte styku se vzdušnou vlhkostí. Pečlivě
uzavírejte.

Obsah: 50 g
Tradiční užití: 1 - 3x denně lžičku cca 3 g rozmíchat v 200 - 300 ml vody, džusu, jogurtu, či
jiném nápoji a vypít nejlépe cca půl hodiny před jídlem. Prášek můžeme používat i pří přípravě
snídaňových směsí, dezertů, zmrzlin a dalších cukrářských výrobků.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18379&virtuemart_category_id=219&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

